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Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/otwieracz-barmanski-kelnerski-do-butelek-wina-4-funkcje-

hendi-596807-p-44302.html

Otwieracz barmanski kelnerski do
butelek wina 4 funkcje - Hendi

596807

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: 596807

12,00 zt
Dostepny

48 godzin
596807

596807
8711369596807
1002426

Otwieracz posiada:- n6z wykonany ze stali chromowanej,- uchwyt z tworzywa ABS- 4-funkcyjny- z otwieraczem do butelek.

Parametry:- dtugos¢: 140 mm
W zestawie:- Otwieracz barmanski
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